[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	15 июня 2022 г.

	№
	1197

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                      08 июня 2020 г. № 1341 «Об утверждении состава Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от                    29 мая 2020 г. № 1284 «Об Общественном совете МОГО «Ухта», на основании протокола заседания рабочей группы по формированию Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва от 07 июня 2022 г., администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                      08 июня 2020 г. № 1341 «Об утверждении состава Общественного совета           МОГО «Ухта» 4-го созыва» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по вопросам внутренней политики.
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                             М.Н. Османов
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 июня 2022 г. № 1197
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 08 июня 2020 г. № 1341

СОСТАВ

Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва

Члены Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва, делегированные

главой МОГО «Ухта» - руководителем администрации МОГО «Ухта»:

1. Абидов Абдулмуъмин Касумович - заместитель председателя УГО «Союз ветеранов афганской войны и событий в Чечне» (по согласованию)

2. Азимов Рахиб Лазым - индивидуальный предприниматель, заместитель председатель Некоммерческого партнерства «Союз малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

3. Бурлаченко Анна Викторовна - главный редактор газеты «Палитра города», председатель Ухтинского отделения Коми региональной организации Союз журналистов России (по согласованию)

4. Быкова Ольга Владимировна - директор МАУ «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта» (по согласованию)

5. Веснина Татьяна Николаевна - председатель Ухтинской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию)

6. Горностаева Екатерина Александровна - заведующий Службой Общественной приемной Главы Республики Коми по г.Ухте (по согласованию)

7. Грамадчуков Юрий Афанасьевич - генеральный директор ООО «Пассим+» (по согласованию)
8. Джиоева Наталья Тимирлановна - старший медицинский регистратор Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Ухтинская детская больница» (по согласованию)

9.  Дмитриев Павел Алексеевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию)
10. Цуркан Артур Михайлович - руководитель национально-культурной автономии молдаван «Lumea noastra» («Наш народ») (по согласованию)

11.  Чухнов Олег Викторович - начальник участка п.Седъю Ухтинских тепловых сетей филиала «Коми» ПАО «Т Плюс» (по согласованию)

2
Члены Общественного совета МОГО «Ухта» 4-го созыва,

делегированные общественными объединениями:

1.  Дмитриев Артём Сергеевич - руководитель Ухтинского отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию)
2.  Злобин Илья Алексеевич - член Молодежного совета при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта» (по согласованию)
3. Канева Марина Михайловна - президент Союза «Торгово-промышленная палата города Ухты» (по согласованию)

4. Козицкая Надежда Ивановна - председатель местной общественной организации Союз «Чернобыль - Ухта» (по согласованию)

5. Козловский Александр Александрович - председатель Ухтинской городской организации Коми республиканской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

6. Львов Андрей Александрович - члена президиума Совета первичной организации ветеранов (пенсионеров) ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

7. Меликсетян Гагик Рубенович - руководитель национально-культурной автономии армян г.Ухты «УРАРТУ» (по согласованию)

8. Самунашвили Николай Васильевич - председатель национально- культурного общества грузин г.Ухты «Руставели» (по согласованию)

9. Федорова Раиса Эдуардовна - председатель местной общественной организации объединения многодетных семей «Много деток» г.Ухты

10. Шиманский Денис Витальевич - президент Благотворительного фонда «ВЫБИРАЮ ЖИЗНЬ» (по согласованию)

11. Ярапов Николай Михайлович - член президиума Ухтинского представительства Межрегионального общественного движения «Коми войтыр» (по согласованию)

_______________________»